РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

	01 сентября  2015 г.

	                     № 132
	                           х. Михайлов

О создании бракеражной комиссии

С целью осуществления контроля организации горячего питания

                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить на 2015-2016 учебный год  бракеражную комиссию в следующем составе:

· Карпова Я.В. заместитель директора по ВР;

· Левченко В.Н., завхоз;

· Иванова И.А., ответсвенная за ведение документации по питанию;
· Машкова Г.В., медсестра школы.
2. Вменить в обязанности медицинской сестры Машковой Г.В. регулярное заполнение бракеражного журнала.

3. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок и проводить контрольные проверки качества приготовления пищи.

4. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________ И.С. Харламова

С приказом ознакомлены:   _______________Я.В. Карпова
                                               _______________ В.Н. Левченко

                                              _______________ Г.В. Машкова

_______________ И.А.Иванова